GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 030/2011 DE 25 DE JULHO DE 2011

-

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de
Currículo, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 030/2011 DE 25 DE
JULHO PARA A UNIDADE PRISIONAL DE CARANGOLA.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

currículo, do Processo Seletivo Simplificado para a formação do Quadro de Reserva

para a Unidade Prisional do município de CARANGOLA, para a Segunda Fase -

Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:

 FAFILE (Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Carangola

 Praça dos Estudantes, nº 23, bairro Santa Emilia

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação

do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

DATA: 25/06/2013  HORÁRIO: 08:00H

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 PAULO MACHADO VIEIRA

2 FERNANDO DA CRUZ

3 MARCOS KNUPP DA SILVA

4 WASHINGTON OLIVEIRA FARIA

5 JAN MARQUES FELIX

6 WELLINGTON FERREIRA BATISTA

7 MOISES ANTUNES DE ASSIS

8 FERNANDO ANACLETO DE OLIVEIRA

9 NADSON GOMES

10 EDIUILSON SALES SILVA

11 JOSE FRANCISCO SPINDOLA DA SILVA

12 CEZAR ALVES DE AQUINO

13 NEILTON DANIEL SOARES

14 GLAYSON ORLANDO DE OLIVEIRA

15 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA

16 ANDERSON MENESES DE PAULA

17 EDMILSON FORTUNATO DA SILVA

18 ANTONIO CARLOS CAMPOS DA SILVA

19 JOAO BATISTA ESTRELA FARIAS

20 DEVANIL QUEIROZ

21 ROBSON LUIS DOS SANTOS

22 VALDECI SLUZALA

23 ROGERIO FERNANDES ALONSO

24 RONALDO FERNANDES ALONSO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

25 EDELSON ALMEIDA SILVA

26 JAIR ROCHA JUNIOR

27 MOISES GONÇALVES MARTINS

28 VAGNER ROCHA CUPERTINO

29 JOSE CARLOS FAUSTINO

30 CHARLES DIEISSON CARVALHO CAMPOS

31 DIEGO RODRIGUES LOPES

32 LUIZ APARECIDO DA SILVA

33 JULIO CESAR MARINS VIANA

34 WANDERSON COSTA RODRIGUES

TURMA: 02
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

DATA: 25/06/2013  HORÁRIO: 08:00H

CLASSIFICAÇÃO NOME

35 WALLACE RODRIGUES BARBOSA

36 ANDERSON BARBOSA PAIN

37 PAULO JORGE GONÇALVES

38 MAURICIO LUIZ CABRAL

39 LUIZ FERNANDO GARDONI LOPES

40 CARLOS ANTONIO PENIDO FARIA

41 FABIO CESAR DA SILVA

42 HIRAM CARDOSO DE MEDEIROS JUNIOR

43 ROBSTON ROBERTO NASCIMENTO

44 EDSON SERAFIM PEREIRA

45 JOÃO BATISTA DE ARAUJO

46 EVANDRO AMORIM CASTRO

47 PAULO HENRIQUE MARTINS DA SILVA

48 RONE CLEMENTE DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

49 MARCIO JOSE RIBAS

50 GILMAR MARIANO

51 LANDERSON DE OLIVEIRA SANTANA

52 EDUARDO GOMES

53 WAGNER CARDOSO DE SOUZA

54 MARCOS LUIZ DE SOUZA GOMES

55 MARCELO BELMIRO DE OLIVEIRA

56 CICERO EMANUEL DUTRA

57 CLERIO CLAYTON DE OLIVEIRA

58 VALDINEI FERREIRA

59 WANDERLEY GONCALVES PEREIRA

60 BRUNO SILVA DE SOUZA

61 SIDNEY REIS DE SOUZA

62 DEIVID LEONARDO DE PAULA

63 SEBASTIAO VALADARES DE CARVALHO JUNIOR

64 DIRCEU MARQUES DA SILVA

65 TARCISIO SOARES COSTA

66 EDSON ALVES MACIEL

67 CARLOS ALBERTO COSTA DE FREITAS

68 RAUL CORREIA BATISTA

69 TIAGO RIBEIRO TEODORO

TURMA: 03
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

DATA: 25/06/2013 HORÁRIO: 13:00H

CLASSIFICAÇÃO NOME

70 FABIO ROCHA SANTOS

71 BRUNO RODRIGUES DA SILVA

72 MAYCON ROBADEL DOS REIS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

73 RAUL SANTANA LAVIOLA

74 ALISSON GOMES DE SOUZA

75 KLERISTONE ROCHA DE ASSIS

76 JOAO JOSE PEREIRA

77 MARCO ANTONIO RIBEIRO

78 DENILSON SILVESTRE

79 ALAIR ALVES DA SILVA

80 ROBERTO LUIZ GREGORIO

81 ELBERT CANDIDO MOREIRA

82 MARCO AURELIO RIBEIRO IVAN

83 AURELIO DA SILVA BLEDER

84 JOAO PAULO JESUS BORGES

85 ROBERTO CARLOS NUNES PIMENTEL

86 GERSELHIO GOMES DA SILVA

87 RODRIGO SAMPAIO MONTEIRO

88 BRENO BEBIANO DOS SANTOS SILVA

89 LEONARDO DE OLIVEIRA

90 DIEGO DOS SANTOS BOA VENTURA

91 WENDERSON FERREIRA DA SILVA

92 ACKILEY VINICIUS DA SILVA PEREIRA

93 KELLITON DA SILVA

94 BRENO MIGUEL CAMPOS PIMENTA

95 BRUNO MARCOS DA CUNHA

96 NILTON MONTEIRO

97 LINO SAMU TEIXEIRA PINTO

98 WANDERSON JANETI MACHADO

99 WEBERTON PAULA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

100 ANDERSON CLAUDIO DE ALMEIDA

101 LEONARDO MOTA DE SALES

102 PEDRO FARIA ALVIM

103 STANLLEY AGUIAR MARTINS RIBEIRO

104 LAZARO DO CARMO DE SOUZA

TURMA: 04
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

DATA: 25/06/2013  HORÁRIO: 13:00H

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 BIANCA ELAINE ROQUE CORREA

2 JACINTA CARVALHO SILVA

3 MARISA MARTINS MOTA

4 ANDREA VIANA SILVA ABREU

5 ALESANDRA REGINA DE OLIVEIRA

6 SOLANGE CRISTINA COELHO RUBERT

7 GRACIANE INACIO VIEIRA

8 MÔNICA DE LOURDES PEREIRA

9 ANGELICA CARDOSO DA ROCHA

10 CARLIANE ROSA GOMES

11 ELIZIANE RODRIGUES REIS

12 MICHELLY CRISTINA PEREIRA MUNIZ LOPES

13 PRICILA PEREIRA SIQUEIRA

14 JOELMA GUEDES DA SILVA BRUM

15 LILIA FERREIRA CAETANO

16 ELISABETE SANTANA DA SILVA

17 GRACIENE SOUZA ALMEIDA FONSECA

18 THAYLA MARA SILVERIO MENEZES

19 KEILA MARCIA DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

20 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA

21 LUCIANA CASTRO NOGUEIRA COSTA

22 ROSEANE DAS GRAÇAS DE AMORIM

23 SILVANA CLAUDIA MOREIRA OLIVEIRA

24 MARISA AGUIAR GOMES

25 ELIANA MARIA DUTRA AMBROSIO

26 GRETCH SILVA VIDAL

27 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA

28 EDVANIA CRISTINA PENA

29 FERNANDA DE FATIMA GARCIA

30 DANIELE BRUNA QUADROS DUTRA

TURMA: 05
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/TECNICO DE ENFERMAGEM

DATA: 26/06/2013 HORÁRIO: 08:00H

Classificação

1 MARCO ANTONIO DA SILVA

2 SANDRA MARIA LEAL

3 EDNEIA HELENA FINAMORE CARVALHO

4 KELLY MENDES MAIA

5 BRUNA OLIVEIRA SILVA

6 SABINO ROSA DOS SANTOS

7 MARAIZA MUZY HENRIQUES

8 JULIANO ANGELINO ARCANJO FERRARI

9 MARDOQUEU CHEMP DOS SANTOS

10 CHELITON JEAN SILVA DIONÍSIO

1 NILZA HELENA DE PAULA

2 ALEXSANDRO MARCOS RODRIGUES CORREA

3 IOLANDA DE OLIVEIRA MEDEIROS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

4 DOUGLAS CARLOS DA SILVA

5 MARIA ALICE LUCINDA DOS SANTOS

6 RENATO CESAR TROMBIN

7 ADAURI OLIVEIRA DOS SANTOS

8 MAURO CESAR DE OLIVEIRA

TURMA: 06
ASSISTENTE SOCIAL

DATA: 26/06/2013 HORÁRIO: 08:00H

Classificação

1 GISELE DE SOUZA GOMES

2 GISELE ESTEVES VAZ

3 MICHELE GOMES CAMPBELL

4 DANIELA DE OLIVEIRA MELO

5 MAVIA HASTENREITER FROSSARD

6 ROSIANE GONÇALVES NOGUEIRA

7 BIANCA MACHADO CONCOLATO

8 DAIANNE MARIA NOVAES COSTA

9 VALERIA APARECIDA SILVA CARVALHO

10 SANDRA GOMES DA SILVA

11 ELZI MARIA DE FATIMA

12 ELIANE DE ALMEIDA COELHO

13 MICHAELLE HAMAM DIAS

14 KARINE CRUZ FRANÇA

TURMA: 07
ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO/PSICÓLOGO

DATA: 26/06/2013 HORÁRIO: 13:00H

Classificação

1 ALVARO DE OLIVEIRA GRACA NETO

2 GREICIANA DO CARMO FERNANDES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

3 CAMILLA BERNARDES SILVA TEIXEIRA

4 MARCONE GRAVEL CAMPBELL

5 ALVARO DE OLIVEIRA GRAÇA FILHO

6 PATRICK DE ARAUJO SILVA

7 DEBORA TRINDADE LEITE

8 ALICIANA MARIA CHAGAS VERONESE

9 CLAUDIO LEITE NOVAES

10 VILMA RODRIGUES AMORIM

11 ZILNETE MENDES MENDONÇA

12 MARIANNE VARGAS LADVOCAT CINTRA

13 ANA PAULA LEITE MENDONÇA

14 THAMIRYS MOREIRA DE SOUSA ASSIS

15 BETANIA CELEBRINI RANGEL

1 GISELE APARECIDA DE MORAIS

2 RAQUEL NOVAES DE OLIVEIRA

3 ETORE GOMES MAZINI

4 EMILIANE APARECIDA DE SOUZA ANTUNES

5 PAOLLA DE AGUILAR JARDIM

TURMA: 08
ENFERMEIRO

DATA: 26/06/2013 HORÁRIO: 13:00H

Classificação

1 SÔNIA LUZIA FULAN BRUM

2 JEFERSON DA SILVA VIEIRA

3 JEFERSON SILVA CIRQUEIRA FILHO

4 MONIQUE CELEBRINE ZANON

5 WAGNER ROGERIO DE OLIVEIRA FREITAS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

6 INGRID MENDES MAIA

7 GESSILEIA TAVARES DE MELO

8 PAULA CRISTINA RODRIGUES

9 JULIANO GOMES ABEILICE

10 ANA PAULA DE OLIVEIRA

11 ALEX LOZE ROCHA

12 ERIKA BARROS BATISTA

13 IVY DE CÁSSIA RACHID ALVES

14 JOAO PAULO RODRIGUES COSTA

15 ARIANE AMBROSIO GOMES

16 DERLI NATAL HELENO MENDES PERIGOLO

17 ANAZI JUNIOR SOARES PORTILHO

18 GILMAR MARTINS DA CUNHA

19 ARLEI DE OLIVEIRA VON RANDOW

20 MARCIA LOZE RODRIGUES

21 THIAGO DE OLIVEIRA CAMPOS

22 FABIANO SILVA MARTINS

23 ADRIANO AUGUSTO DORNELAS DE SOUZA

24 LIVIA ALMEIDA SARAIVA

BELO HORIZONTE, 18 DE JUNHO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS